vykdymo metu preliminarus kiekis gali būti mažinamas, tačiau ne daugiau kaip iki 270 km (t. y. iki 

3 kartų per vienerius metus) arba didinamas neviršijant pradinės Sutarties vertės. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas).  

2. Preliminari Sutarties kaina – 99 316,80 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai trys 

šimtai šešiolika eurų 80 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Įkainis 1 

km, Eur su 

PVM 

Preliminarus 

kiekis, km 

Preliminari 

kaina, Eur 

su PVM 
1 2 3 4 5=3x4 

1. Klaipėdos miesto žvyruotų gatvių dangų

[...]

Perskaičiuotas paslaugų 

įkainis yra taikomas toms paslaugoms, už kurias sąskaita faktūra išrašoma po papildomo susitarimo 

įsigaliojimo. 

3.2.3. Dėl kitų mokesčių pasikeitimo, rinkos kainų pasikeitimo įkainis neperskaičiuojamas. 

3.3. Pradinė Sutarties vertė yra 126 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai 

eurų) be PVM. Vykdant Sutartį preliminarus kiekis gali būti mažinamas, bet ne daugiau kaip iki 270 

km (t. y. 3 kartų per vienerius metus) arba didinamas neviršijant pradinės Sutarties vertės. 

3.4. Paslaugų teikėjui bus sumokama už faktinį suteiktų paslaugų kiekį pagal įkainį,